Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2016г.                                                                                                                       № 135

О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации Веретейского сельского поселения
и урегулированию конфликта интересов

          В соответствии со ст.14.1 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Веретейского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Лапина Н.Д., заместитель Главы по финансово-экономическим и межбюджетным отношениям Администрации;

Заместитель председателя комиссии:
- Миронова Е.А., главный бухгалтер Админисрации;

Секретарь комиссии:
- Дворцова А.Ю., консультант - юрист Администрации;

Члены комиссии:
- Цветкова А.А., ведущий специалист по управлению делами Администрации;
- Бырдина Л.Н., депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения;
- Сметанина Т.Л., депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения.

2.  Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации от 19.11.2014г.
№ 201 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Веретейского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов